

ДОГОВІР 642/23 MB

про закупівлю товарів

« 06 » 12 2023 року

м. Львів
 в особі Директора гіпермаркету «Епіцентр К» м. Львів Вінічука Сергія Богдановича (далі - **Покупець**), з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К» в особі комерційного директора гіпермаркету «Епіцентр К» м. Львів Вінічука Сергія Богдановича, який діє на підставі Довіреності № 7187 від 27 грудня 2022р., (далі - **Продавець**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - **Договір**):

I. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується у 2023 році поставити Покупцю товари, зазначені в накладних, а Покупець - прийняти і оплатити такі товари.

1.2. Код закупівлі згідно ДК 021-2015 _____.

1.3. Найменування (номенклатура, асортимент, кількість) товару:

№ пп	Назва продукції.	Один. вим.	Кількість	Ціна за один. без ПДВ	Сума (грн.) без ПДВ
1.	Біофріс	лест	16	101,29	1620,64
2.	Біофріс - солодкового	лест	1	197,67	197,67
3.	Біофріс - солодкового	лест	4	244,79	979,16
4.	Біофріс	лест	6	425,00	2550,00
5.	Біофріс гірське	лест	1	379,50	379,50
6.	Біофріс - мовсвоє	лест	6	651,77	3910,62
7.	Біофріс - мовсвоє	лест	2	1254,08	2508,16
8.	Біофріс - мовсвоє	лест	5	58,08	290,40
9.	Біофріс - мовсвоє	лест	106	95,23	10094,38
10.	Біофріс - мовсвоє	лест	25	100,00	2500,00
11.	Біофріс - мовсвоє	лест	45	444,88	19999,80
12.	Біофріс - мовсвоє	лест	44	679,33	29799,72
13.	Біофріс - мовсвоє	лест	1	27,22	27,22
14.	Біофріс - мовсвоє	лест	1	53,58	53,58
15.	Біофріс - мовсвоє	лест	1	165,80	165,80

1.4. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування витратків.

II. Якість товарів, робіт чи послуг

2.1. Продавець повинен передати (Покупцю товар (товари), якість яких відповідає умовам сертифікату якості, виданим підприємством-виробником продукції, ДСТУ, ГОСТ.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить 61622,75 грн. (Шістьдесят і шість тисяч шість тисяч шість сотень і сімдесят п'ять копійок) у тому числі ПДВ: 10270,46 грн.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена або збільшена за взаємною згодою Сторін.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за Товар проводяться у безготівковій формі на підставі рахунку, видаткової накладної.

4.2. Оплата товару здійснюється Покупцем за визначеною згідно п.3.1. цього договору ціною та в строк, що не перевищує 10 (десять) календарних днів від дати отримання товару Покупцем (дати накладної) шляхом банківського переказу Покупцем грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

4.3. Датою оплати вважається дата зарахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

4.4. До рахунка додаються: видаткова накладна на прийом товару.

V. Поставка товарів

5.1. Датою поставки товару вважається дата підписання видаткової накладної.

5.2. Представник Покупця при прийнятті товару зобов'язаний перевірити якість товару і звірити відповідність кількості та асортименту товару, вказаного в накладній.

5.3. Строк (термін) поставки (передачі) товарів партіями до 31 грудня 2023 року.

5.4. Доставка Товару з гіпермаркету Продавця здійснюється силами та за рахунок Покупця. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом Продавця, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах Продавця.

5.5. Товар передається Покупцю за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 302, або

м. Львів, вул. Лівобережна, 32

(вказати адресу доставки, у випадку здійснення доставки силами Продавця)

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Свочасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари грошові кошти;

6.1.2. Приймати поставлені товари згідно з видатковою накладною.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем, повідомивши про це його у 3-ох денний строк;

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування витратків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Продавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.3. Продавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів якості яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Продавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Продавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця у 3-ох денний строк;

VII. Відповідальність сторін

7.1. У раз невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Сторони сплачують штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня).

7.3. Види порушень та санкції за них, установлені Договором: За порушення зобов'язань згідно цього Договору Сторони сплачують штрафні санкції в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від суми Договору за кожен день прострочки.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 30 (тридцять) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентним органом.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 60 (шістдесят) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Учасник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку у визначеному чинним законодавством України.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2023р., але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 (двох) примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови

11.1. Жодна із сторін не має права передавати свої права та обов'язки за Даним Договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

11.2. В разі зміни реквізитів підприємства, фактичної адреси, інших змін, які можуть бути перешкодою виконання зобов'язань по Даному Договору сторони зобов'язані повідомити про це одне одного не пізніше 15 календарних днів до виконання таких змін.

11.3. Всі зміни та доповнення до Даного Договору складаються у письмовій формі і вважаються дійсними після їх підписання представниками обох сторін. Всі доповнення та додатки до Даного Договору вважаються його невід'ємною частиною.

XII. Додатки до договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: *Видатковий касовий Рна/ЛВ-0046627*
вх 06.12.2023р

(у разі наявності зазначаються додатки до Договору)

XIII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Продавець

ТОВ «Епіцентр К»

Юридична адреса:

04128, м. Київ, вул. Берковецька, буд. 6-К

Код ЄДРПОУ 32490244

Витяг з реєстру платників ПДВ № 1828104500178

від 29.10.2018р., ІПН 324902426531

Гіпермаркет «Епіцентр К» м. Львів

Адреса гіпермаркету:

79040, м. Львів, вул. Городоцька, 302

Р/р: IBAN UA10 3808 0500 0000 0064 3813 5

в АТ «Райффайзен Банк Аваль»

E-mail: lv.bezmal@epicentrk.com

Тел. (032) 295-67-72

Комерційний директор гіпермаркету

«Епіцентр К» м. Львів

Вінічук С.Б./

Покупець

ЛТД «ЛРР» «Львівський регіон» Ієт. F. Бєсєдєт

Юридична адреса:

с.п.с. «ЛРР»
вул. Левківська, 32

Банківські реквізити:

Розрахунковий рахунок: *UA30810172034436000400*

Банк: *ДК С Ч.с. Кєєтє* *0031516*

МФО: *820172*

Код ЄДРПОУ: *32490244*

Директор



Платник: Стадіон ім. Є.Смука КП ЯМР
ЄДРПОУ: 25547840
м.Яворів ,вул.Львівська,32
Місце складання: Гіпермаркет, м.Львів
79040, м. Львів, вул. Городоцька, 302
(032) 295-67-72 (67) lv.beznel@epicentrfk.com
Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Епіцентр К"
ЄДРПОУ 32490244
04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К
IBAN: UA103808050000000026006438135 "РАЙФФАЙЗЕН БАНК" У М. КИЄВІ
ІПН 324902426531, номер свідоцтва 100334701
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Вантажоотримувач: Стадіон ім. Є.Смука КП ЯМР
ІПН:100000000000, тел.:8259-2-10-71
Угода: не обрано



Підстава: ПЕЧАТКА; Счт/LV-0046623 2023-12-06

Отримувач: Той самий

Ваш персональний
фахівець на ТЦ:
Сеник Юрій
Петрович



ЗАЛИШ ВІДГУК!
Ми прагнемо
стати кращими!

Видаткова накладна Рнк/LV-0046627 від 06.12.2023

№	Артикул	Штрих-код	код УКТ ЗЕД	Найменування товару	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума ПДВ	Уп.	Штуки
1	90717033	2290717033011	7216918000	Профіль ARMOSTEEL CD 60x27/3м (0,5 мм) BauGut	шт	16.000	101.29	1620.64	324.128000	-	16
2	90720126	8590930582094	7019650000	Склопстрінка самоклеюча Fiba Tape 48мм*90м	шт	1.000	191.67	191.67	38.334000	-	1
3	90703001	2290703001017	6809	Гіпсокартон KNAUF 2500*1200*12,5мм вологостійкий (3 м2)	шт	6.000	425.00	2550.00	510.000000	-	6
4	90511026	4820161020503	3209	Грунтовка універсальна Ферозіт Грунт №2 / 10л	шт	1.000	211.79	211.79	42.358000	-	1
5	90318106	4820035660538	3214109090	Шпаклівка гіпсова 2в1 (старт+фініш) Sniezka ACRYL-PUTZ ST10 20кг	шт	1.000	379.50	379.50	75.900000	-	1
6	90717035	2290717035015	7216918000	Профіль ARMOSTEEL UD 28x27/3м (0,5 мм) BauGut	шт	6.000	65.17	391.02	78.204000	-	6
7	50122482	4823048018464	3209100000	Фарба шовковиста інтер'єрн «TR-37 silk&baby» 10л	шт	2.000	1754.08	3508.16	701.632000	2	-
8	90710171	2290710171017	7308905900	Підвіс прямий (універсальний) 60*120 ARMOSTEEL(0,8мм), упаковка 10шт	пакет	5.000	58.08	290.40	58.080000	-	5
9	90714174	4044617244255	6806900000	Плита підвісної стелі Ecomin Trento Board 600x600x13 AMF SK	шт	106.000	95.83	10157.98	2031.596000	5	16
10	90714177	4044617243487	6806900000	Плита підвісної стелі Ecomin Retail Board 600x600x12 Armstrong SK	шт	25.000	100.00	2500.00	500.000000	1	7
11	60131293	4823107812095	6907	Плитка Marfil Beige F P 60*60* R Mat 1 (57,6) (в уп. 4 од.)	м2	45.000	411.88	18534.60	3706.920000	31	1
12	80113571	4823062633803	4418750000	Паркетна дошка Дуб 1-полюсний Victory 725*180*14мм (уп.0,9/кв.м) New	пакет	11.000	979.13	10770.43	2154.086000	-	-
13	40103508	2240103508012	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по металу зі свердлом, оцинкований3,5 x 9,5(уп-100шт.)	пакет	1.000	27.22	27.22	5.444000	-	1
14	40103517	2240103517014	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по металу, фосфатований3,5x25(уп-250шт.)	пакет	1.000	53.58	53.58	10.716000	-	1
15	40114454	2240114454016	7318155890	Розпірний дюбель для швидкого ударного монтажа з коміром (вир. Польща), 6x60 (уп. 100 шт.)	пакет	1.000	165.30	165.30	33.060000	-	1

Менеджер:
Сума: шістьдесять одна тисяча шістьсот двадцять дві гривні 75 копійок
Отримав: той самий
Документ:

Претензій до комплектності, кольору, зовнішнього вигляду не маю.
Товар отримано

Відвантажувач:

Документ склав:

Сума без ПДВ: 51 352,29
ПДВ: 10 270,46
Сума з ПДВ: 61 622,75

(фахівець з операційної діяльності) : Башенська Христина
Романівна
(фахівець з операційної діяльності) : Башенська Христина
Романівна

Товар має бути забраний в день виписки документів. Вихід з товаром здійснюється через каси:

Автор друку: Башенська Христина Романівна

